Registro de contrarrazão

Ao Ilmo. Sr. Pregoeiro(a) / Agente de Contratação Restaurante Central da
Universidade Federal do Espírito Santo – UFES

Processo: Pregão Eletrônico nº 99.005/2025

A empresa Empório comercial LTDA,  inscrita no CNPJ sob o nº 38.662.012/0001-54, com sede

na rua X, 110, Bairro Rosário de Fátima, Serra, CEP: 29.161-133, neste ato representada por

seu  representante legal, Sr. Juliano Volpi, CPF nº 090.695.277-82, vem, respeitosamente,

apresentar o presente registro de contrarrazão:

1. A documentação técnica exigida foi encaminhada por email ao órgão.

2. Quanto a regularidade fiscal e trabalhista foi enviado por email uma certidão com data

de validade mais recente.

3. Quanto a proposta, a marca não foi alterada, Foi um erro de digitação, mas a proposta

com a marca cotada no sistema Gov.br foi encaminhada por email.

4. O certificado de registro do produto consta na ficha técnica, também enviada por

email.

Serra, 25 de julho de 2025

		2025-07-25T10:32:30-0300
	EMPORIO COMERCIAL LTDA:38662012000154